
Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Коми
по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее
– Коми УФАС России, Комиссия) в составе: <…>,   

рассмотрев дело № А 24-11/14, возбужденное 06.11.2014 по признакам нарушения
ОАО «МРСК Северо-Запада», адрес места нахождения: 188300, Ленинградская
область г. Гатчина, ул. Соборная, д. 31 (далее – Общество) части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

руководствуясь статьей 23, частью 1 статьи 39, частями 1-3 статьи 41, пунктом 2
части 1 статьи 48, частью 1 статьи 49 Закона о защите конкуренции,  

 

РЕШИЛА:

 

1. Прекратить рассмотрение дела № А 24-11/14 в связи с отсутствием нарушения
части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» в рассматриваемых Комиссией действиях ОАО «МРСК Северо-
Запада».

 

    

 

В соответствии со статьей 52 Закона о защите конкуренции решение и (или)
предписание антимонопольного органа могут быть обжалованы в арбитражный
суд в течение трех месяцев со дня принятия решения или выдачи предписания.
Дела об обжаловании решения и (или) предписания антимонопольного органа
подведомственны арбитражному суду.


